
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37  

ИМЕНИ ПЕТРА ИОВИЧА ЕРЕМЕНКО» 
 

31.08.2023г.                                   П Р И К А З                                            № 325 

ст. Старомышастовская 

 

О назначении наставника молодого специалиста 

В соответствии с планом методической работы МАОУ МО Динской 

район СОШ №37 имени П.И. Еременко, с целью профессионального 

становления молодых специалистов, повышения их методической, научно-

теоретической, психолого-педагогической компетентности  п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить учителя математики Чернышеву И.А. наставником-

предметником учителя математики Юрченко Д.Е. 

2. Назначить педагога-психолога Варагян А.Х.  наставником педагога-

психолога Грицун М.А. 

3. Методисту Шевчук Т.А.: 

3.1.  Организовать деятельность наставников-предметников и молодых 

специалистов в соответствии с индивидуальным планом 

профессионального сопровождения наставником молодого 

специалиста. 

3.2.   Осуществлять контроль деятельности наставников-предметников. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район                                                   И.С. Рябов                                            

СОШ №37 имени П.И. Еременко                                                                  

  

 

Ознакомлены:  

 

Шевчук Т.А. 

Чернышева И.А. 

Юрченко Д.Е. 

Варагян А.Х. 

Грицун М.А. 


		2023-10-24T14:30:08+0300
	Рябов Игорь Семенович




